Dnia 10 (22) października 1852 roku.

KURS GIEŁDY BERLIŃSKIEJ.
złr.

Dnia 21 paźloemika 1852 roku.
żądają płac*.

O kup. (*)

Wartość kuponu kop. 20
W D u«arul ttaxeiy Waniaw.k ij.—Wolno drtk w»- •'

pr.
ćw

43
35
32

18
12
10

2
13
11
8

3
5
1

60—
35—
95-

2
3
I
7

36
33
17

M.
M.
M.
M.
M.
M.
M.
M.
M.
M.

dobry,
średni,
lichy,